关于做好2022-2023学年第一学期老生教材发放工作的通知

各教学单位:
   在前期教材征订的基础上，现就2022-2023学年第一学期老生教材发放工作通知如下：
一、教材领取方式和要求
1.根据学校防疫要求，做好每次发放前后的消毒及发放后的卫生清理工作，提前布置领取场地、场地消毒、整理好各教学单位各班级要发放的教材。
2.工作人员分发教材时须戴口罩，不佩戴口罩的学生不得领取教材。
3.采用分时间段领书的方式，工作人员按系（学院）、班级分好教材，各系（学院）、班级派代表（不得超过4人）按照时间段来领取，避免人员过多接触。
4.教材领取以班级为单位进行。各班级代表领取时可自备小推车、箱包等工具。
5.间隔排队：请同学们戴好口罩严格按规定时间到指定发放点，有序排队领取，前后间隔1米距离，找相关人员领取书本后签字确认。领完教材快速离开领书点，不逗留，不扎推聊天。
6.领取教材后，请立即发放到每位订书同学手上，领取后教材的保管、发放由领书同学负责。各班分发教材时，班级负责人务必按照教材清单进行准确发放，以保证费用的准确结算。教材如有缺页破损，可在领取后的5个工作日内联系调换，过时不再办理。
2、 教材发放时间安排为做到分系（学院）分班级错峰领取，请各系（学院）老师及时通知相关学生根据时间安排到教材发放地点领取教材，具体安排如下：
	校区
	发放时间
	教学单位
	发放地点

	南区
	8月28日
10：30-10：50
	作曲与指挥系

艺术工程楼一楼大厅(右手边第二间15A综合教学楼A104)

艺术工程楼一楼大厅(右手边第二间15A综合教学楼A104)

	音乐学系

	8月28日
10：50-11：10
	声乐歌剧系

	8月28日
11：10-11：30
	音乐工程系

	8月28日
11：30-11：50
	戏剧系

	8月28日
11：50-13：00
	舞蹈学院

	8月28日
13：00-14：00
	音乐教育学院

	8月28日
14：00-14：20
	钢琴系

	8月28日
14：20-14：40
	国乐系

	8月28日
14：40-15：00
	管弦系

	8月28日
15：00-15：20
	流行音乐系

三、关于退书
[bookmark: _GoBack]教务系统内根据学生教材订单前期已对学生进行一轮学生教材自主退订工作。不存在强制行为，因此原则上不予退订。如有退学、休学、参军入伍、转专业等特殊原因者予以退订。要求书本整洁无涂写。9月10日之前完成退订。

备注：征订教师教材的教学单位，书商会统一送至各系部（学院）办公室。

教务处
                                     2022年 8 月 26 日